Objeto: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE IN-
FORMÁTICA, NOTEBOOKS, PARA ATENDIMENTO 
E AUXÍLIO DOS DOCENTES QUE ATUAM NA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ALTO 
PARAÍSO/RO”.  Critério de Julgamento: MENOR PRE-
ÇO POR ITEM. Valor total estimado: R$ 420.269,03 
(Quatrocentos e vinte mil, duzentos e sessenta e nove reais 
e três centavos). Início da sessão pública dia 10/12/2025 
às 10h00min (horário de Brasília). O edital e sessão estão 
disponíveis em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.
ro.gov.br. Mais informações de segunda à sexta-feira das 
07h30min às 13h30min, na sala da CPL, localizada na Rua